26. Item unum mantichellum de serico balchini de Lucca infoderratum ad opus putuorum bactizandorum.
27. Item yconam unam et unum lamperium de ere.
28. Item unum scrignitellum deauratum veterem.

fol. 132r

29. Item unum scrignitellum ferratum veterem.
30. Item intus quandam caxiam:
31. in pecunia numerata unc. quadraginta duas, intus quas sunt unc. decem in liliatis.

Biens dotaux apportés par Bartholomea:

32. mataracia tria vetera de burdo xilandrato cum duobus traverseriis, uno pleno pluma et alio lana.
33. Item cultram unam albam ad tres labores.
34. Item par unum lintheaminum ad pecten rindelli cum reticellis.
35. Item par unum lintheaminum ad tres telas.
36. Item cortinam unam albam veterem.
37. Item par unum plumacellorum de velluto cum una facie nigra et viridi.
38. Item par unum plumacellorum de serico multorum laborum.
39. Item par unum plumacellorum aliorum cum reticellis.
40. Item thobaleas de mensa quatuor et thobaleas de facie sex in uno tocco.
41. Item frontiglum unum de perlis cum palio damaskini celestris.
42. Item perlarum isfilarum unc. [blanc].
43. Item scrinea duo deaurata vetera et thobaliam unam de ycona de serico cum listis auri in capitibus.

In camera nutricum, de bonis defuncti:

44. in primis licteriam unam cum duobus mataraciis usitatis et traverseriis duobus.
45. Item cultram unam veterem et duas carpitas usitatas.
46. Item unum anteiectum et unum capuceum parvum.
47. Item mensale unum magnum usitatum.
48. Item sex barrilia pro deferendo uvas.
49. Item magillam unam et unam ysbrigam.
50. Item caxiam unam veterrimam et cultram unam.

In sala:

51. bancum unum cum tribus caxonis usitatum et bancum unum pro sedendo et scrignum unum vetus et et duas chieras.
52. Item thabulam unam de mensa cum trispidibus.
53. Item quartariam unam de ere veterem et stagnatas quatuor piltri.
54. Item mortale unum de metallo parvulum et candelabrum de ere.
55. Item bacile unum de here parvulum et bankitelum pro sedendo.
56. Item hassiriam unam et caldarella unam de ere veterem.
57. Item bacilia quatuor vetera.

In minzago sale:

58. zuccari de misturis taglatis baxi panes quadraginta quinque.
59. Item dimidium sakectum risi et unam ridebam et cardos duos.

fol. 132v

60. Item unam campanam aque rosacie, unum mortarium parvum de mitallo, paria duo pectinum stuppe et par unum vilanciarum cum pisa ad opus ponderandi uvas.
61. Item cere labore in candelis rotulos sex circa.
62. Item tres clavos canne et plactam unam de piltro.
63. Item scuffas cum tabulis octo de duzana.
64. Item panni nigri grossi cannas duas cum dimidia.
65. Item duo candelabra de mitallo et unam sinfoniam sguarnitam.